Technisches Datenblatt 22ADP-164..
www.belimo.com 22ADP-164.. • de-ch • 2023-08-30 • Änderungen vorbehalten 1 / 7
Differenzdrucksensor Luft
Differenzdruck-Messumformer mit 8
wählbaren Bereichen und BACnet-Funktion.
Zur Überwachung des Über-, Unter- oder
Differenzdrucks von Luft und anderen nicht
entzündbaren und nicht aggressiven Gasen.

22ADP-..
A-22AP-A08
Kabelverschraubung mit Zugentlastung ø6...8 mm
Dübel
Schrauben
Zubehör
Optionales Zubehör Beschreibung Typ
Kanal-Anschlussstutzen, Metall, L 40 mm, Schlauchanschluss 5 mm A-22AP-A02
Kanal-Anschlussstutzen, Metall, L 100 mm, Schlauchanschluss 5 mm A-22AP-A04
Anschlussadapter flex conduit, M20x1.5, für Kabelverschraubung 1 x 6
mm, Multipack 10 Stk.
A-22G-A01.1
Anschlussadapter flex conduit, M20, für Kabelverschraubung 4x 6 mm,
Multipack 10 Stk.
A-22G-A02.1
Luftvolumenstromsonde 100 mm für runden Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-R100
Luftvolumenstromsonde 125 mm für runden Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-R125
Luftvolumenstromsonde 160 mm für runden Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-R160
Luftvolumenstromsonde 200 mm für runden Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-R200
Luftvolumenstromsonde 250 mm für runden Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-R250
Luftvolumenstromsonde 315 mm für runden Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-R315
Luftvolumenstromsonde 400 mm für runden Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-R400
Technisches Datenblatt 22ADP-164..
www.belimo.com 22ADP-164.. • de-ch • 2023-08-30 • Änderungen vorbehalten 4 / 7
Beschreibung Typ
Luftvolumenstromsonde 500 mm für runden Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-R500
Luftvolumenstromsonde 630 mm für runden Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-R630
Luftvolumenstromsonde 200 mm für rechteckigen Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-L200
Luftvolumenstromsonde 250 mm für rechteckigen Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-L250
Luftvolumenstromsonde 300 mm für rechteckigen Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-L300
Luftvolumenstromsonde 400 mm für rechteckigen Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-L400
Luftvolumenstromsonde 500 mm für rechteckigen Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-L500
Luftvolumenstromsonde 600 mm für rechteckigen Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-L600
Luftvolumenstromsonde 700 mm für rechteckigen Kanal, min. 2 m/s EXT-AC-L700
Tools Beschreibung Typ
Belimo Duct Sensor Assistant App Belimo Duct
Sensor Assistant
App